[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 18 июня  2018 г.
	№ 366
	     п. Эгвекинот

О назначении на освободившуюся должность члена Избирательной комиссии городского округа Эгвекинот с правом решающего голоса
            В связи с досрочным прекращением полномочий члена Избирательной комиссии городского округа Эгвекинот, в соответствии со статьями  24, 29 Федерального закона от     12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Избирательной комиссии Чукотского автономного округа от 29 мая 2018 года № 36/220       «О выдвижении кандидата в члены Избирательной комиссии городского округа Эгвекинот», Совет депутатов городского округа Эгвекинот
РЕШИЛ:

1. Назначить на освободившуюся должность члена Избирательной комиссии городского округа Эгвекинот с правом решающего голоса:
            Коркишко Яну Николаевну, 1 января 1979 года рождения, гражданку Российской Федерации, образование среднее профессиональное, работающую в должности документоведа 1 категории службы технического обеспечения деятельности Управления социальной политики городского округа Эгвекинот, предложенную для назначения Избирательной комиссией Чукотского автономного округа.
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Залив Креста» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на главной странице в разделе «Избирательная комиссия».
3. Направить настоящее решение  в Избирательную комиссию городского округа Эгвекинот.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Эгвекинот Колесникова А.А.

	Глава

городского округа Эгвекинот

	       Председатель Совета депутатов

                 городского округа Эгвекинот

	                         Р.В. Коркишко

	                                     А.А. Колесников